【2025248】闽江学院关于2024-2025学年
优良学风班、三好学生和优秀学生干部
候选名单的公示

根据《闽江学院本科生奖励办法（修订）》《闽江学院本、专科学生综合素质测评实施办法》等有关规定，在学生综合测评评定基础上，经各学院择优推荐、公示无异议，学生工作部复核，校本科生奖助工作领导小组审议，现将2024-2025学年优良学风班、三好学生和优秀学生干部候选名单予以公示。如对候选名单有异议，欢迎来电、来信、来访反映情况。
公示时间：2025年11月1718日-20232025年11月2124日
联系电话：0591-83761158（学生工作部）
0591-83761523（纪检监察室）
电子邮箱：83761158@163.com

附件：
1.闽江学院2024-2025学年优良学风班候选名单
2.闽江学院2024-2025学年三好学生候选名单
3.闽江学院2024-2025学年优秀学生干部候选名单

                                    学生工作部
2025年11月187日
附件1

闽江学院2024-2025学年优良学风班
候选名单（共48个）

1.新华都商学院（7个）
2023级中美会计3班
2023级中美会计4班
2023级闽台金融1班
2024级金融1班
2024级闽台会计1班
2024级中美会计1班
2024级中美金融2班
2.国际数字经济学院（4个）
2023级电子商务1班（中外合作）
2023级电子信息工程2班（中外合作）
2024级视觉传达设计3班（中外合作）
2024级电子商务1班（中外合作）
3.经济与管理学院（6个）
2022级财务管理（创新班）
2022级财务管理1班
2023级税收学1班
2023级国际经济与贸易（闽台合作）1班
2024级财务管理1班
2024级物流工程1班
4.人文学院（3个）
2023级汉语言文学（师范类）2班
2023级汉语言文学（师范类）3班
2024级汉语国际教育1班
5.外国语学院（2个）
2023级英语（师范类）1班
2024级英语4班
6.法学院（2个）
2023级法学2班
2023级社会工作1班
7.新闻传播学院（2个）
2023级广告学1班
2024级网络与新媒体1班
8.美术学院（5个）
2022级视觉传达设计2班
2023级环境设计2班
2023级环境设计（闽台合作）2班
2024级环境设计（闽台合作）1班
2024级环境设计2班
9.蔡继琨音乐学院（1个）
2023级音乐学（师范）1班
10.服装与艺术工程学院（4个）
2022级服装设计与工程1班
2023级服装与服饰设计3班
2024级服装设计与工程3班
2024级服装与服饰设计（闽台合作）2班
11.计算机与大数据学院（4个）
2022级数学与应用数学1班
2022级数学与应用数学（师范）1班
2022级应用统计学1班
2022级软件工程2班
12.物理与电子信息工程学院（3个）
2022级电子信息工程2班
2024级电气工程及其自动化2班
2024级电子科学与技术1班
13.材料与化学工程学院（2个）
2023级制药工程1班
2024级制药工程1班
14.地理与海洋学院（3个）
2022级地理科学（师范类）
2023级地理科学（师范类）
2024级人文地理与城乡规划2班

附件2

闽江学院2024-2025学年三好学生
候选名单（共518人）

1.新华都商学院（74人）
张师哲   刘钰纯   林小红   刘佳语   章冰冰   王巧英
林  敏   郑秀娟   陈秋伟   江  洁   林润川   余若妍
薛炜萱   陈劲芽   陈琦珊   李若晨   林焰森   魏  源
任涵璐   吴靖雯   沈静琳   林可婧   陈子馨   林宏泽
翁瑾瑜   唐雨盈   邱子钐   林艳艳   于智菲   陈欣欣
陈盈伽   黄漪楠   林嘉妮   陈道翔   许宇茹   陈愉芹
陈婧言   许楠林   周毓灵   丁安悦   柯诗婷   肖程雯
黄梦玲   薛雨娴   张馨予   徐宁馨   陈斯涵   林嘉仪
黄哲楷   黄博宇   吴  倩   陈婕妤   王毓尧   连彦淇
林露滢   杨灵靓   许安琦   林之语   陈晴艳   王力敏
张楚璠   朱晨璐   骆佳瑩   詹羽斌   林芷合   林  馨
方心瑜   黄一晗   陈译暄   彭羽萱   高梓婷   林静怡
陈姝宇   赖艺丹
2.国际数字经济学院（36个）
王伟涵   刘子欣   曾  淇   张竞丹   林  鹭   翁  津
李婧沂   林欣妍   邱芝涵   赖逸飞   李烨莹   邱雅津
王心灵   陈炜斯   张欣雨   陈韵涵   龚  铭   何佳亿
肖意轩   沐宏翔   卢昆佑   徐宇航   陈乐瑶   包梓薇
林佩妮   林书伟   陈承迅   郑雯茜   陈希孜   黄楚乔
俞璐婕   陈志翔   肖如冰   吴彦军   潘欣楠   王钰杭
3.经济与管理学院（59人）
董俊克   倪  露   孙宇烽   林  萍   施钰彤   周志花
刘心雨   薛瑾妍   傅芷璇   李  悦   张星瑶   沈诏敏
姚惠梅   翁蔓琳   杨嘉鑫   谢  莲   洪佳佳   程  鹃
毛贞意   罗笙浩   张丹钦   姚诗怡   秦  颖   蔡宣汉
江雨蓉   王  蓉   林晓婷   江静仪   王雪寒   范敏娇
钟彦婷   黄新怡   李洛轩   万  雨   方思淇   张  燕
黄彩霞   陈雅凌   尤苡璇   吴钧雯   郑塘银   罗峻宇
程思雅   何宛霏   夏远雪   林怡宁   戴思语   贺宁悦
李佳鑫   郑青青   张雅婷   谢涵妤   林诗琪   陈安澜
张高莉   张均婷   周  涵   叶丁红   叶宇恒
4.人文学院（35人）
郑媛媛   施佳雨   叶晓诺   林佳钰   何佳静   游柯兰
罗  佳   陈星宇   谢锐婷   兰谢芳   张  叶   谢滟兵
方雪玲   陈  颖   戴婧怡   邓文婷   曾皓雪   史静盈
陈莉妍   陈雯雯   张丽坪   林星诒   王寒梦   王  奕
翁  萱   叶艺婷   缪思琪   陈萍萍   俞  莹   陈静怡
刘雅琳   宋语捷   郑筱如   赖鑫艳   田芷绮
5.外国语学院（14人）
林小铮   吴丽玲   黄春杰   李佳欣   谭佳雪   林子滢
邱思佳   郑  颖   林怡菲   彭连婧   任炜雯   严亮婷
林晓青   刘曼琴
6.法学院（21人）
颜惠婷   黄  蕾   潘夏桃   周  越   邱丽敏   刘怡苗
丁子珊   陆婷媚   秦铁凯   邓佳瑜   刘烨虹   陈  瑜
欧阳思捷 吴晓颜   洪梦媛   张子恒   汪明聪   黄晓东
陈  妍   罗籽艺   何欣宇
7.新闻传播学院（27人）
陈彬蕾   余鑫媛   庄佳铭   黄岑汐   徐春蕾   郭小娴
谢钧琳   翁丽敏   陈雨欣   李嘉雯   季佳媛   林心雨
朱  妍   张文骞   沈锜婧   陈奕池   韩  奕   颜尚武
林艺琼   杨晶晶   陈佳韵   黄莹莹   林雅萍   颜锦佳
魏钰琪   林  欣   康子杰
8.美术学院（28人）
兰羽莹   姚舒铭   周婧玮   王  羽   林佳敏   项  鑫
陆思宇   冯馨雨   刘燕玲   吴艾嘉   林  欣   吴  双
熊  烽   陈宇翔   朱敏钰   叶之煊   李晴晴   林青菁
廖瑾琳   李  佳   黄  喆   温芷菲   陈昱嘉   李静慈
刘胜敏   王晨阳   刘乐涵   王若瑶
9.蔡继琨音乐学院（9人）
王潇翊   李妍琪   许宇航   柯迎熙   郑雯菥   姚昱昌
张恩赫   吕  蔚   马艳露
10.服装与艺术工程学院（33人）
熊艳华   黄嘉琦   吴玙佳   洪启会   兰菲尔   陈灵颖
张锦玲   黄珍萍   吕  洁   黄声杰   何国玉   韦丽湘
李欣月   廖昕怡   陈亚璇   吕佳琦   王瑾瑜   魏欣怡
吴丽雯   范茜雯   周雅洁   汪汝彦   林舒婷   张诗萌
尤静怡   洪妍欣   陈丽清   杨丽莹   游梓妍   曾庆霖
张佳娣   邱  妍   支  改
11.计算机与大数据学院（60人）
彭星语   王鑫鑫   王  欣   林鑫烽   陆  欣   周  奕
杨小慧   江心玥   郑春婷   林萍怡   巩  茜   黄晴瑜
黄莉雯   方诗怡   范灵钰   陈巧凤   聂  潼   滕奕洁
林  佳   魏筱悦   简言雨   黄淑均   林楚翔   张雨欣
傅展艺   潘晖雅   林文希   谢从杰   程雨珊   唐诗琦
曾雪如   陈一丹   段利娜   胡佳清   张子怡   岳军凤
王美清   苏佩慈   陈叙名   张乐乐   杨璨瑜   林毅斌
祁锦源   何梓宁   林妍灵   程  浩   肖婷尹   梁亚和
肖晨俊   李  艺   肖丽娟   刘梁帅   钟晓玲   沈乐敏
陈佳雪   林  怡   吴韩颖   高  明   王章强   梁鑫敏
12.物理与电子信息工程学院（53人）
黄心怡   施弈凡   罗颖洁   张雨昊   陈嘉俊   林秋璟
程紫涵   邓璐璐   程烨琳   罗睿琪   黄羽岑   黄伟鸿
张欣悦   李烨婷   薛嘉倩   张高宏   杨淑妍   沈  璐
钱伊蔓   马安琪   刘  家   熊嘉佳   谭煜琪   张梓欣
周静韩   郑旭雯   汤俊成   朱冰怡   袁  新   林  琪
赖静怡   杨  睿   邱振宇   陈慧汝   陈靖杰   刘进源
吴思怡   张凯博   王广利   林上清   雷钰萍   林颖诗
张义娜   刘晓雪   刘涵慧   艾佳欣   严文康   陈建斌
苏  睿   林筱雅   张雅君   郑鹏翔   陈珊珊
13.材料与化学工程学院（32人）
李绮雯   蓝吕琦   施惠萍   何双艳   陈秋文   王海琳
方钰璟   林宇焮   黄丹妮   江凌睿   张诗芮   林仪婷
乔  樾   吴晓怡   先家阳   林佳怡   王思淇   徐佳敏
张利伟   张文静   陈  瑶   林  绿   陈林媛   周  琼
李锶镕   卓依萍   温  媛   张  冉   余欣蕾   李艺辉
黄思琪   叶皓华
14.地理与海洋学院（37人）
郑嘉豪   李乔茜   黄婷英   阙梦华   吴欣妍   陈钰晗
谢  培   郭晓彤   赖  艺   林惠君   佘政汉   王钧瑶
张文凤   胡依纯   庄宇烨   张海影   卢  锟   邓悦迪
冯雨珊   李  丹   王文姗   于春阳   许资悦   吴梦丹
刘雨彤   陈恩华   蔡芳芳   喻馨茹   李浩明   林诗怡
张炎辉   俞  炜   王甜杏   郭宇涵   唐羚菊   聂  鑫
上官文艳

附件3

闽江学院2024-2025学年优秀学生干部
候选名单（共664人）

1.新华都商学院（85人）
林  莹   林雨婷   刘  瑄   罗心妍   郑  昕   陈志华
林俊娇   卢瑾瑜   危义成   鄢  垿   林慕嘉   朱皖婷
张子钰   邱与宸   陈  博   余海欣   陈嘉瑜   林姿吟
陈元珺   陈子烁   李心怡   雷  鸣   杨谨绮   张煜雯
游雅婷   郑淼玲   姚恩婷   罗朝欣   方爱琴   林幼婷
冯  晗   缪子夏   邹媛媛   李  好   尹承旭   李思澜
邱晨欣   何沅芷   许明翔   陈芷妍   曹海燕   林星瑜
吴  攸   黄洛瑶   卓智炜   林宇涵   林雨涵   陈怡然
曾咏儿   李覃思   叶倩倩   林子涵   温起豪   王  滢
罗一田   杨舒婷   张斯景   陈鑫洛   李  倩   金子涵
陈汶钧   张  杏   陈明秀   陈冠晴   林虹妤   郭紫妍
邓承浩   薛苏宏   张晨熙   宋煜婷   江安琪   林珈仪
苏  怡   谢敏轩   林昊翔   周子杰   陈偲语   邱晨悦
江宇晨   王宏玮   申  奥   张萌萌   林昱颖   赵欣淇
方润曦
2.国际数字经济学院（44人）
邓成畅   丁雨彤   刘东临   陈冰颖   郭宇杰   徐  可
谢妤婕   邱雨恒   王诗茗   陈雨婷   薛可伶   方思涵
蔡晨烨   张耀文   江达远   袁嘉毅  陈烜烜  李严朔莹
孙俪宁   庄承钧   曾宝玲   孙泽明   刘泓佳   张贵祥
刘川源   林可涵   吴乐盈   黄文浩   方中旭   黄楚庭
张俊毅   黄玮柏   林昱辰   李翰青   余恩琪   林妍冰
齐昊熙   林安琪   黄伊婷   陈佳豪   江哲媛   张哲涵
陈子逸   林  璨
3.经济与管理学院（84人）
陈希若   江诗琪   袁  静   孙  涵   林杨蕾   林子婧
林艳芳   邱燕如   郭雨恬   张淑琴   代  琳   陈静怡
林佳艺   王怡璇   黄  莹   黄凤萍   李苏雨   唐君豪
陶志远   林嘉仁   黄天炳   陈优达   连静晗   甘晓玉
叶  静   欧传超   肖  杉   张蓉蓉   洪玉婷   林慧斌
李鸿奕   赵珂欣   王诗雨   方婉冰   何奕锋   杨  婧
林昶佑   赖玉冰   张晨菲   林屹峰   林俊杰   刘喆锴
邱阳彬   杨淑婷   李佳龙   郑瑞君   王佳婧   林妍容
王春玲   林洁莹   康渝婷   许加敏   余晨露   季  珍
陈雯静   曾宪刚   卢盈盈   张  俊   陈静怡   张语秋
杨静怡   肖雨桐   吴佩岑   何绍潼   高佳珍   王语涵
林家滢   吴建霏   覃  婷   刘  敏   刘宇童   林双艺
张清雯   苏佳颖   徐雨晴   黄雅沁   黄礼炜   祁世蕊
薛嘉辉   刘  妍   陈康宁   杨涵月   陈  敏   罗奋彬
4.人文学院（43人）
杨斯婷   李云弈   徐  雯   童弘毅   李晓雨   蔡佳璇
傅希缘   锜宇宸   林子晖   林  岚   林慧萍   肖冰冰
庄  明   涂仁杰   蔡程程   吴秋霖   张美华   祝灵冰
杨奕祯   林德之   杨  悦   何思怡   俞海虹   杨滨郗
黄甜甜   苏冰钰   赵安英   郑凯伦   申  畅   张巧钰
徐丽婷   陆  怡   唐诗颖   姚  瑶   王沐筱   叶  敏
陈永焕   林  夕   罗恬奕   林晓彤   王  湘   邬佳轩
王美云
5.外国语学院（19人）
肖语嫣   魏佳颖   黄雅靖   郑雪萍   刘嘉丽   王远灿
张佳慧   戴丹露   余炆琳   郑  婧   汤佳燕   林振煜
陈培馨   陈思妤   严丽熔   张诗彤   薛沁雯   黄莉婷
张怡欣
6.法学院（27人）
许梦萍   林恬琳   黄  霞   陈雯静   薛雨芯   苏哲瑶
陈毓芝   岳飞宇   李本晶   王雨汐   钟楠秀   张长芸
高慕湉   杜鸿虹   黄彤景   郑周铮   李西西   刘涵迪
李黄欣   陈函烨   林彬怡   罗宇婷   吴雯婕   赵  贤
潘小洪   杨红玉   李岱佳
7.新闻传播学院（41人）
丁雨潞   罗雨悦   李欣钰   高金娴   许建达   谢欣宸
傅素森   张馨宇   苏敏慧   林鑫怡   吴婉琪   卓静茹
郑嘉丹   李佳琳   欧嘉玲   郭江芸   欧珺岚   林凯狄
金莹欣   蔡苗苗   叶思彤   林雨静   翁妮婷   王婷婷
张露匀   林梓玥   林宜瑾   黄京瑶   魏雨佳   吕馨媛
王钰鸿   潘璐妍   王雅玲   钟秀青   陈佩雯   林茜雯
陈冠羽   陆建宏   黄苏娜   黄采伊  欧阳焦露
8.美术学院（34人）
邬子洋   蒋佳欣   贺  雨   辛宇轩   王诗羽   高  恒
严  灵   林思佳   徐婉茹   欧秀溢   叶佳敏   陈  希
龙姿颖   沈家玮   李宝怡   黄旻臻   陆  熙   徐  淼
王艺霏   林烔鑫   倪  嘉   蒋湘仪   黄秋燕   刘茜苒
黄昕怡   林舒晗   吴敏敏   马佳瑶   陈  晞   阙心语
林斯媛   杨玉燕   马彬峰   徐许盈盈
9.蔡继琨音乐学院（16人）
林榕炜   钟  欣   宁旋璇   欧  洲   杨紫暄   陈玮皓
陈艺文   石一博   陈  坤   张静文   梁  好   周艺铭
钦冰冰   韩堉彬   何志权   何嘉伟
10.服装与艺术工程学院（52人）
吴明珠   梁芷馨   林杨杰   刘  敏   谢静怡   张琪瑛
刘佳锐   王馨洋   徐  垒   梁佳莉   余婷婷   徐格非
李振难   张  静   李  超   初筱兰   李言蹊   陈旻玥
魏  笑   赵锐航   黄琳琅   陈嘉豪   林凯烨   陈斯祺
汪文蕊   刘景宏   李励心   颜  佳   侯丹婷   方增御
黄爱珍   林宇恒   缪美茜   董志扬   黄思婷   蒋鸿民
林筱攸   陈诗羽   黄麒瑾   陈  锴   严  逸   林心怡
王若茵   李瑞敏   杜沛航   席政洋   刘晓琴   雷晨琪
李洋洋   郭嘉一   阮佳嘉   潘  婷
11.计算机与大数据学院（78人）
张宇帆   黄书棋   帅瑞齐   庄馨颖   陈丁榕   俞培舟
阙宁泓   张歆悦   林世杰   陈金嵘   付梓晰   陈  琳
王思欣   龙穗英   黄德鑫   陈潇潇   吴佳盈   林铭蕾
王欣语   谢昊青   林锦瑞   林诗语   王国伟   黄伊婷
刘冰灵   苏佳萍   游世清   周  佳   许小霞   王智鹏
吴景煌   谢  钊   刘昕淼   沈湘麟   包  璨   陈煜勋
杨捷仪   曾伟圣   丁念池   周曼玄   蒋潮晖   周  灿
俞祖烨   张雯奕   陈至成   卢佳宝   薛彦婷   蔡  琳
陈少阳   梁  靓   陈嘉煌   黄妙彬   向  艳   傅文婧
庄梦婷   郭泽珅   曾舒婧   杨子晗   范逸涵   郑清滨
陈佳琦   甘戊铭   夏长虹   陈佳琪   蔡雨琪   李  豪
卞宇晨   陈林鸿   焦智涛   陈肇淇   陈  静   卢艳铃
徐子惠   何祖瀚   牛凯哲   刘宸冰   蔡佳鸿   傅嘉慧
12.物理与电子信息工程学院（58人）
王俊楹   阮  娅   郑智堉   黄镖才   曾伟铭   林  欣
兰君垚   陈昭辉   刘子鑫   陈嘉庆   林秋玲   周乃森
李  杰   蔡丽雯   袁叶杭   林佳钰   林玉虹   黄诗瑶
刘  聪   赵  勋   叶一轩   陈培新   林逸辉   曹佳琪
杨依曼   陈  洁   黄欣悦   韩彦祯   高佳辉   缪  莹
林庆艺   刘  宸   曾堡灿   林智豪   许  婷   张鸿宇
戴春珍   郭梓杰   赖瑶民   郑怡凡   詹  炜   张黄清
赵文锋   邹  毅   何丽津   林琪弘   高吉辰   江其洛
苏有镪   庄晖宇   郑健武   范徐年   范文灏   林梓涵
柳丹妮   林丽洪   程梓翔   黄玉玲
13.材料与化学工程学院（36人）
曾雨晴   赵梦灵   陈艳妍   黄燕玲   詹兰欣   徐国亮
游锦芳   王朝鑫   许  伟   陈欣蓉   柯柳欣   曾雨婷
王  昊   王晨睿   杜欣芸   曾付敏   陈慧琳   黄常宇
黄群英   黄恒怡   刘丽萍   张婉晴   许靖宏   焦  果
何书煌   高璐阳   李嘉乐   黄宇恒   吕愉娴   张巧凤
施文茜   张怡欣   陈佳垒   荚经荣   何小艺   委天祥
14.地理与海洋学院（47人）
刘宣妤   林桂卿   方艳玲   许嘉慧   王怀婕   王嘉沄
欧喆雨   吴闻青   廖紫盈   郑庭瑜   陈海滨   吴晨怡
邱新喆   何馨乐   郑梅婷   叶  恬   谢洪盈   陈思炜
陈  辉   吴克辉   罗梦婷   王陈越   张嘉滢   张佳雯
王忆民   赵筱晔   邱思颖   郭凯辉   郭文明   胡曰秀
蔡  颍   肖振聪   杨泽平   何政钦   吴亦弘   江碧冰
王佳蕙   高静怡   陈玮熙   叶语菲   陈  林   冯  炜
杨文娟   杨  馨   梁飞扬   卢斯羽   王  超